10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(проект)

О признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации города

В связи с решением Думы города Нижневартовска от __ №__ «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 21.11.2014 №675 «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (с изменениями)», решением Думы города Нижневартовска от ____ №____ «Об одобрении проекта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске на 2016 – 2020 годы»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 11.11.2013 г. №2333 «Об утверждении ведомственной целевой программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовке»;
- от 30.09.2014 г. №1953 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2013 №2333 «Об утверждении ведомственной целевой программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске»;
- от 30.12.2014 г. №2849 «О внесении изменений в приложения к постановлениям администрации города от 04.10.2013 №2061, от 11.11.2013 №2333 (с изменениями от 23.01.2014 №79, 03.03.2014 №395, 25.06.2014 №1223)»;
- от 06.03.2015 г. №433 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 11.11.2013 №2333 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Управление муниципальными финансами в городе Нижневартовске" (с изменениями от 30.09.2014 №1953, 30.12.2014 №2849)».

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

Глава администрации города							А.А. Бадина